necessária para montagem, operação e desmontagem, destinados a 

atender às necessidades da Secretaria Municipal de Cultura e demais 

órgãos da Administração Pública Municipal. 

. Fornecedor: FRED JORGE NUNES DOS SANTOS, CNPJ nº 33.373.421/0001‐17. Valor: R$ 
58.609,28 (cinquenta e oito mil seiscentos e nove reais e vinte e oito centavos), Prazo: 
06 Meses, Barra do Mendes - BA, 01 de setembro de 2025 – Manoel Gabriel dos 
Santos – Prefeito Municipal.